12

13

Приложение № 1

Приложение № 1

к Порядку
ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидии из областного бюджета
частным общеобразовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по
имеющим государственную аккредитацию основным
общеобразовательным программам

Прошу предоставить __________________________________________
                                                     (наименование учреждения)
субсидию из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность
по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, на возмещение расходов финансового обеспечения получения гражданами дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, предусмотренную постановлением Правительства Кировской области от 07.08.2012 № 165/462 «О Порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам», на 20___ год.

Реквизиты для перечисления субсидии:
ИНН _____________________________________________________________
КПП ______________________________________________________________
Расчетный счет _____________________________________________________
Наименование кредитной организации _________________________________
БИК ______________________________________________________________
Корреспондентский счет _____________________________________________

Руководитель
организации             _______________   _________________________________
                                        (подпись)                               (инициалы, фамилия)
Главный бухгалтер
организации (при наличии)_____________   ____________________________
                                                    (подпись)                        (инициалы, фамилия)
М.П. (при наличии)
«___» ____________20____г.

Даю согласие на обработку и использование персональных данных
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных».
Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество страниц

	1

	...

Подтверждаю, что информация, содержащаяся в прилагаемых
документах, является достоверной.
Уведомление о предоставлении субсидии из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, на возмещение расходов финансового обеспечения получения гражданами дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования либо об отказе
в ее предоставлении прошу направить __________________________________________________________________.
                                           (указать способ направления (почта, e-mail)

Руководитель  ____________   ________________________________________
                                     (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

«___» ____________20____г.
___________

1

2

Приложение

№ 1

Приложение № 1

к Порядку

ЗАЯВ

ЛЕНИЕ

на предоставление субсиди

и

из областного бюджета

частным общеобразовательным организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по

имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным

программам

Прошу предоставить __________________________________________

(наименовани

е

учреждения)

с

убсидию

из областного бюджета частным общеобразовательным

организациям, осуществляющим образовательну

ю деятельность

по имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным программам, на возмещение расходов финансового

обеспечения получения гражданами дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования

, предусмотре

нную

п

остановлением Правительства Кировской области от 07.0

8

.2012 № 165/462

«

О

П

орядке определения объема и предоставления субсидий из областного

бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим

образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию

основным общеобразовательным программам

», на 20___ год.

Реквизиты для перечисления субсидии:

ИНН _________________________________________________

__

__________

КПП ______________________________________________________

___

_____

Расчетный счет _________________________________________

___

_________

Наименование кредитной организации _____________________

___

_________

БИК __________________________________________________

___

_________

Ко

р

р

еспондентский

счет ___________________________

__________

_

_______

Руководитель

организации

_______________   _________________________

______

__

(подпись)

(

инициалы, фамилия

)